
C:\My doc-2/งานพัสดุ/สอบราคา/ประกาศ/ผลการเปดซอง/ป 2557/1 

 
ประกาศองคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง 

เรื่อง  ผลการเปดซองสอบราคาจางเหมาโครงการวางทอขยายเขตจายนํ้า  
บริเวณหมูท่ี 1, 2 และหมูท่ี 6 ตาํบลแพรกหนามแดง อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม 

---------------------------------------------------------------------------------------- 

   ตามที่ องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ประกาศสอบราคาจางเหมาโครงการวางทอ
ขยายเขตจายน้ํา บริเวณหมูที่ 1, 2 และหมูที่ 6 ตําบลแพรกหนามแดง  อําเภออัมพวา จังหวัดสมุทรสงคราม โดย
จะตองดําเนินการทําการวางทอ Ø 110 มม. ความยาวประมาณ 1,874 เมตร พรอมทั้งอุปกรณอื่น ๆ 
รายละเอียดตามแบบเลขที ่สส.57/007/1-3 โดยวิธีสอบราคา ซึ่งราคากลางในการจัดจางครั้งนี้ เปนเงินทั้งสิ้น  
1,386,000 บาท (หนึ่งลานสามแสนแปดหมื่นหกพันบาทถวน) กําหนดสงมอบ  120  วัน  ระหวางวันที่ 30 
กันยายน 2557 ถึงวันที่ 13 ตุลาคม 2557 ระหวางเวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. (ในวันและเวลา
ราชการ) และดําเนินการตรวจสอบคุณสมบัติในวันที่ 14 ตุลาคม 2557 เวลา 10.00 น. และกําหนดเปดซอง
สอบราคาในวันที่ 14 ตุลาคม 2557 ตั้งแตเวลา 10.30  น.  เปนตนไป   นั้น  
  ปรากฏวา มีผูเขายื่นซองสอบราคาโครงการดงักลาว  จํานวน  1 ราย   ดังนี้ 
  ๑.  หางหุนสวนจํากัด บางนอยสถาปตย เสนอราคา 1,384,730 บาท 

    องคการบริหารสวนตําบลแพรกหนามแดง ไดพิจารณา หางหุนสวนจํากัด บางนอยสถาปตย      
เปนผูรับจางทํางานโครงการดังกลาว เนื่องจากเปนผูมีคุณสมบัติ เอกสารถูกตองครบถวน และเสนอราคาต่ําสุด  
วงเงินไมเกินราคางบประมาณและราคากลาง เปนจํานวนเงินทั้งสิ้น  1,384,730  บาท  (หนึ่งลานสามแสนแปด
หมื่นสี่พันเจ็ดรอยสามสิบบาทถวน) 

   จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7 
 

 
(นายทวีป  อมศิริ)  

นายกองคการบรหิารสวนตําบลแพรกหนามแดง 


	ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแพรกหนามแดง
	ประกาศ ณ วันที่  14  เดือน  ตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕๕7

